SINEAX U553
交流电压变送器
CAMILLE BAUER
外部供电,有效值测量, P13/70轨道安装
用途
 SINEAX U553  型变送器可将正弦或畸变交流电压
转换成独立于负载且与测量值成比例的直流电流或直
流电压信号。该变送器符合电磁兼容 EMC 和安全性

电源 DC或
40…400Hz
响应时间 订货号
0…100V 4…20mA 133 843
0…120V 4…20mA 133 869 50/60Hz
0…500V 4…20mA
85…230V 300ms
133 885
SINEAX U553
交流电压变送器
CAMILLE BAUER
技术参数
总则
测量值:          AC电压、正弦或畸变波形，
真正的 RMS值测量
测量原理:        对数计算
测量输入 E
标称频率 fN:       50，60或 400Hz
标称输入电压 UN:  0…20到 0…690V
设定(特殊性能):   满刻度输出,变量灵敏度允许改变,
使用电位计调节
设定范围:         0.85…1.15×UN(约±15%)
                      输
                      出
                                           输入
自耗:              ≤1VA (输入上限值时)
过载能力:
测量值 过载次数 一次过载
持续时间
两次过载之
间的间隔
1.2× 1
NU  --- 持续 ---
20× 1
NU  5 1s 10s
1注: 取自测量输入的仪表电源最高为 264V
测量输出 A
独立于负载的
直流电流:         0…1到 0…20mA或
                  0.2…1到 4…20mA
负载电压:         15V
外部电阻:           R 外max.[kΩ]=15V/IAN[mA]
IAN=输出电流上限值
独立于负载的
直流电压:          0…1到 0…10V或
0.2…1到 2…10V
外部电阻:            R 外[kΩ]≥UA[V]/2mA
输出电流余波:      ≤1.5×IAN  电流输出
约 10mA   电压输出
R 外=∞时电压极限:  ≤25V
输出电流余波:     ≤0.5% p.p.响应时间为300ms时
                  ≤2% p.p.  响应时间为 50ms时
响应时间:          50或 300ms
电源 H
AC/DC电源(DC或 40…400Hz)
表 2:额定电压和允许误差
额定电压 允许误差
85…230V DC/AC
24…60V  DC/AC
DC –15…+33%
AC ±15%
选项:              连接低压端子 12和 13
                   24V AC或 24…60V DC